
Intrekking verordening outplacement gewezen wethouders 2006 

De raad van de gemeente Bladel; 

  

gelezen het voorstel R21.141 van burgemeester en wethouders van 4 oktober 2021; 

  

gelet op het besluit sollicitatieplicht Appa voor gewezen politieke ambtsdragers; 

  

overwegende dat de verordening outplacement gewezen wethouders 2006 door het besluit sollicitatie- 

plicht Appa voor gewezen politieke ambtsdragers overbodig is geworden; 

  
besluit: 

  

de verordening outplacement gewezen wethouders 2006, vastgesteld in de raadsvergadering van 26 

oktober 2006, in te trekken. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 16 december 2021. 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

Nr. 476344 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Bladel 

Gemeenteblad 2021 nr. 476344 27 december 2021 1 


